

Górzno, dnia 12.11.2021 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA

Centrum Rehabilitacji w Górznie

Górzno 63

64-120 Krzemieniewo

DL-SO-2375-577/2021

## Do Wszystkich Wykonawców

### WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **10.11.2021** r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 03.11.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 2021/BZP00254742/01 nazwa zamówienia: „**Modernizacja serwerowni SP ZOZ MSWiA Centrum Rehabilitacji w Górznie uczestniczącego w projekcie e-Zdrowie: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów**”, na podstawie art. 138 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wykonał projekt budowlany i uzyskał pozwolenie na budowę w ramach przedmiotowego zadania?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Modernizacja pomieszczeń serwerowni nie wymaga pozwolenia na budowę. Prace budowlane będą prowadzone w pomieszczeniach technicznych budynku.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający uzgodnił prace budowlane z zakresu zadania z konserwatorem zabytków?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Modernizacja pomieszczeń serwerowni nie wymaga pozwolenia na budowę i nie są wymagane uzgodnienia z konserwatorem zabytków.

#### **Pytanie nr 3**

W zakresie zadania jest wykonanie uproszczonej dokumentacji wykonawczej do uzgodnień z inwestorem. W czym zakresie są uzgodnienia z rzeczoznawcą ds. PPOŻ przedmiotowej dokumentacji?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Powyższe uzgodnienia są w zakresie leżącym po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zamówienia w przypadku opóźnień niezawinionych przez Wykonawcę, a związanych ze światową blokadą w łańcuchu dostaw?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia z przyczyn wskazanych w w/w pytaniu.

**Pytanie nr 5**

Czy uzyskanie wszelkich niezbędnych zezwoleń i zgłoszeń umożliwiających rozpoczęcie wykonywania robót budowlanych, jak i pozwolenia na użytkowanie po przeprowadzeniu remontu serwerowni wchodzi w termin realizacji zadania?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 1, modernizacja pomieszczeń serwerowni nie wymaga pozwolenia na budowę. Natomiast, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Specyfikacji Warunków Zamówienia i w załączniku nr 7 do SWZ, i Zamawiający wymaga spełnienia warunków określonych w w/w dokumentach.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

DYREKTOR  
SP ZOZ MSMA CENTRUM REHABILITACJI  
w GÓRZCIE  
*mgr Magdalena Wilk*

---

Zamawiający